

№ п/п	Наименование работ	Ед изм.	Кол-во	Стоимость работ, Руб	
				За ед.	Итого
1	Общие условия				
8	Электромонтажные работы				
8.1	Щитовое оборудование				
8.1.1	Щитовое оборудование				
8.1.2	10ЩРР-1 - щит распределительный	комплект	1,00	5 760,00	5 760,00
8.1.3	10ЩРК-1 - щит распределительный	комплект	1,00	5 760,00	5 760,00
8.1.4	10ЩРР-2 - щит распределительный	комплект	1,00	6 360,00	6 360,00
8.1.5	10ЩРК-2 - щит распределительный	комплект	1,00	4 780,00	4 780,00
8.1.6	10ЩРР-4 - щит распределительный	комплект	1,00	4 260,00	4 260,00
8.1.7	10ЩРК-4 - щит распределительный	комплект	1,00	2 960,00	2 960,00
8.1.8	10ЩРР-3 - щит распределительный	комплект	1,00	4 260,00	4 260,00
8.1.9	10ЩРК-3 - щит распределительный	комплект	1,00	2 560,00	2 560,00
8.1.10	10ЩРО-1 - щит распределительный	комплект	1,00	5 200,00	5 200,00
8.1.11	10ЩРО-2 - щит распределительный	комплект	1,00	3 380,00	3 380,00
8.1.12	10ЩРО-3 - щит распределительный	комплект	1,00	3 380,00	3 380,00
8.1.13	10ЩРО-4 - щит распределительный	комплект	1,00	2 820,00	2 820,00
8.1.14	10ЩАО-1 - щит распределительный	комплект	1,00	2 120,00	2 120,00

8.1.15	10ЩАО-2 - щит распределительный	комплект	1,00	2 120,00	2 120,00
8.1.16	10ЩАО-3 - щит распределительный	комплект	1,00	1 980,00	1 980,00
8.1.17	10ЩАО-4 - щит распределительный	комплект	1,00	1 980,00	1 980,00
8.1.18	10ЩПФ-1 - щит распределительный	комплект	1,00	3 340,00	3 340,00
8.1.19	10ЩПФ-2 - щит распределительный	комплект	1,00	2 900,00	2 900,00
8.1.20	10ЩПФ-3 - щит распределительный	комплект	1,00	3 160,00	3 160,00
8.1.21	10ЩПФ-4 - щит распределительный	комплект	1,00	3 160,00	3 160,00
8.1.22	10ЩРС-1 - щит распределительный	комплект	1,00	2 940,00	2 940,00
8.1.23	10ЩРС-2 - щит распределительный	комплект	1,00	2 500,00	2 500,00
8.1.24	10ЩРС-3 - щит распределительный	комплект	1,00	580,00	580,00
8.1.25	Крепёж и расходные материалы	комплект	1,00	-	-
				0	0
8.2	Кабеленесущие конструкции			0	0
8.2.1	Лоток неперфорированный 100x50 L2000 Артикул товара: 35012	м.	56,00	72,00	4 032,00
8.2.2	Крышка на лоток с заземлением осн.100 L2000 Артикул товара: 35512	м.	56,00	20,00	1 120,00
8.2.3	Лоток неперфорированный 200x50 L2000 Артикул товара: 35014	м.	210,00	72,00	15 120,00
8.2.4	Крышка на лоток с заземлением осн.200 L2000 Артикул товара: 35514	м.	210,00	20,00	4 200,00
8.2.5	Переходник RRC симметричный 200/100 Н50 Артикул товара: 36310	шт.	4,00	60,00	240,00
8.2.6	Крышка на переходник RRC симметричный 200-100 Артикул товара: 38084	шт.	4,00	-	-
8.2.7	Угол СРО 90 горизонтальный 90° 100x50 Артикул товара: 36002	шт.	2,00	60,00	120,00

8.2.8	Крышка на угол СРО 90 горизонтальный 90° осн.100 Артикул товара: 38002	шт.	2,00	-	-
8.2.9	Угол СРО 90 горизонтальный 90° 200x50 Артикул товара: 36004	шт.	5,00	60,00	300,00
8.2.10	Крышка на угол СРО 90 горизонтальный 90° осн.200 Артикул товара: 38004	шт.	5,00	-	-
8.2.11	Ответвитель DL 200x50 Артикул товара: 36237	шт.	9,00	60,00	540,00
8.2.12	Крышка на ответвитель DL осн.200 Артикул товара: 38365	шт.	9,00	-	-
8.2.13	Лоток перфорированный 100x50 L2000 Артикул товара: 35252	м.	195,00	72,00	14 040,00
8.2.14	Лоток перфорированный 100x50 L2000 Артикул товара: 35254	м.	60,00	72,00	4 320,00
8.2.15	Ответвитель DL 200x50 Артикул товара: 36237	шт.	9,00	60,00	540,00
8.2.16	Переходник RRC симметричный 200/100 Н50 Артикул товара: 36310	шт.	10,00	60,00	600,00
8.2.17	Угол СРО 90 горизонтальный 90° 100x50 Артикул товара: 36002	шт.	13,00	60,00	780,00
8.2.18	Угол СРО 90 горизонтальный 90° 200x50 Артикул товара: 36004	шт.	2,00	60,00	120,00
8.2.19	Монтажный комплект для соединения лотков (болты, гайки, шайбы, аксессуары)	компл.	260,00	-	-
8.2.20	Монтажный комплект для подвеса лотков (болты, гайки, шайбы, траверса, шпилька М8, анкеры)	компл.	350,00	-	-
8.2.21	Труба гофрированная ПВХ негорючая, с зондом, Двнешн.=20мм	м	6 500,00	2,80	18 200,00
8.2.22	Труба гофрированная ПВХ негорючая, с зондом, Двнешн.=25мм	м	20,00	2,80	56,00
8.2.23	Стяжки нейлоновые 5x200мм, 100 шт./упаковка	уп-ка	12,00	-	-
8.2.24	Держатель с защелкой (клипса) D20, 100 шт./упаковка	шт.	1 500,00	-	-
8.2.25	Противопожарная монтажная пена (Класс огнестойкости: до EI 120)	шт.	2,00	200,00	400,00
8.2.26	Монтажные аксессуары	компл.	1,00	-	-
8.2.27	Коробка распаечная 100x100x50мм, IP55	шт.	650,00	64,00	41 600,00
8.2.28	Без винтовой зажим (клеммники) 3x(0,08-2.5mm ²)	шт.	2 000,00	-	-
8.2.29	Без винтовой зажим (клеммники) 5x(0,08-2.5mm ²)	шт.	400,00	-	-
8.2.30	Шина уравнивания потенциалов, 10x4-35 мм ² , 1x4x30 мм	шт.	6,00	300,00	1 800,00
8.2.31	Выключатель нагрузки (безопасности) в боксе, Iном.=6А	шт.	99,00	140,00	13 860,00
8.2.32	Сальники под кабель 3x2,5мм	шт.	200,00	6,00	1 200,00
8.2.33	Хомут для заземления стоек фальшпола	шт.	97,00	12,00	1 164,00
8.2.34	Кабель-канал 105*50мм	м.	15,00	72,00	1 080,00
8.2.35	Метталорукав в ПВХ изоляции, Ду=26мм	м.	24,00	6,80	163,20
8.2.36	Метталорукав в ПВХ изоляции, Ду=40мм	м.	30,00	6,80	204,00
8.2.37	Ответвительный сжим типа У734М	шт.	50,00	20,00	1 000,00

8.2.38	Ответвительный сжим типа У731М	шт.	40,00	20,00	800,00
8.2.39	Труба ПНД, Ду=25мм	м.	500,00	6,80	3 400,00
8.2.40	Труба ПНД, Ду=50мм	м.	50,00	6,80	340,00
				0	0
8.4	Кабельные изделия			0	0
8.4.1	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	18,00	60,00	1 080,00
8.4.2	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	12,00	60,00	720,00
8.4.3	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	32,00	48,00	1 536,00
8.4.4	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	12,00	48,00	576,00
8.4.5	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	30,00	12,80	384,00
8.4.6	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	150,00	26,00	3 900,00
8.4.7	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	10,00	10,00	100,00
8.4.8	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	7 900,00	8,40	66 360,00
8.4.9	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	3 500,00	8,40	29 400,00
8.4.10	Кабель силовой, не поддерживающий горение	м/пог	800,00	8,40	6 720,00
8.4.11	Кабель контрольный	м/пог	1 000,00	12,00	12 000,00
8.4.12	Провод силовой	м/пог	500,00	7,60	3 800,00
8.4.13	Монтажные аксессуары	комплект	1,00	-	-
				0	0
8.6	Оконечные устройства			0	0
8.6.1	Выключатель 1 клавишный, 10А, 220В, белый, 2 модуля	шт	48,00	70,00	3 360,00
8.6.2	Выключатель 2 клавишный, 10А, 220В, белый	шт	32,00	140,00	4 480,00
8.6.3	Переключатель 1 клавишный, 10А, 220В, белый, 1 модуля	шт	6,00	70,00	420,00
8.6.4	Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	107,00	70,00	7 490,00
8.6.5	Розетка 2К+3 с крышкой, антибактериальная	шт	15,00	70,00	1 050,00
8.6.6	Розетка 2К+3 16А, 220В, белая, для накладного монтажа, IP44	шт	16,00	90,00	1 440,00
8.6.7	Рамка для 1х механизмов, белая, с суппортом	шт	168,00	8,00	1 344,00
8.6.8	Рамка для 2х механизмов, белая, с суппортом	шт	10,00	16,00	160,00
8.6.9	Рамка для 3х механизмов, белая, с суппортом	шт	4,00	24,00	96,00
8.6.10	Рамка для 4х механизмов, белая, с суппортом	шт	18,00	32,00	576,00
8.6.11	Коробка установочная Гипрок 2 модуля глубина 40 Vatibox	шт	168,00	12,00	2 016,00
8.6.12	Коробка установочная Гипрок вертикальная/горизонтальная 4/5 модулей глубина 40 Vatibox	шт	10,00	24,00	240,00
8.6.13	Vatibox Коробка установочная 6мод 40мм ГИПРОК для вертикального/горизонтального монтажа	шт	4,00	36,00	144,00

8.6.14	Vatibox Коробка установочная гипрок х4 глубина 40мм	шт	18,00	48,00	864,00
8.6.15	Розетка RJ45 5е с модулем	шт	40,00	60,00	2 400,00
8.6.16	Промышленный разъем 3P+E, 380 В, 16 А IP44 (розетка + вилка)	шт	6,00	80,00	480,00
8.6.17	Выключатель кулачковый закрытого исполнения для фанкойлов	шт	99,00	108,00	10 692,00
				0	0
8.7	Лючки			0	0
8.7.1	Тип 1 Лючок напольный на 24 модуля (12 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	19,00	20,00	380,00
8.7.2	- 4шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	76,00	70,00	5 320,00
8.7.3	- 4шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, красная	шт	76,00	70,00	5 320,00
8.7.4	- 4шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	76,00	70,00	5 320,00
8.7.5	- Монтажная пластиковая коробка в лючок напольный на 24 модуля	шт	19,00	160,00	3 040,00
8.7.6	Тип 2 Лючок напольный на 18 модулей (9 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	7,00	20,00	140,00
8.7.7	- 2шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	14,00	70,00	980,00
8.7.8	- 2шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, красная	шт	14,00	70,00	980,00
8.7.9	- 2шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	14,00	70,00	980,00
8.7.10	- Монтажная пластиковая коробка в лючок напольный на 18 модулей	шт	7,00	160,00	1 120,00
8.7.11	Тип 2 Лючок напольный на 12 модулей (6 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	37,00	20,00	740,00
8.7.12	- 2шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	74,00	70,00	5 180,00
8.7.13	- 2шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, красная	шт	74,00	70,00	5 180,00
8.7.14	- 2шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	74,00	70,00	5 180,00
8.7.15	- Монтажная пластиковая коробка в лючок напольный на 12 модулей	шт	37,00	160,00	5 920,00
8.7.16	Тип 3 Лючок напольный на 24 модуля (12 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	2,00	180,00	360,00
8.7.17	- 4шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	8,00	70,00	560,00
8.7.18	- 4шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	8,00	70,00	560,00
8.7.19	- 2шт. Розетка HDMI	шт	4,00	70,00	280,00
8.7.20	- 1шт. Розетка VGA (HD15)	шт	2,00	70,00	140,00

8.7.21	- 1шт. Розетка DVI-I	шт	2,00	70,00	140,00
8.7.22	- 2шт. Розетка 3,5мм	шт	4,00	70,00	280,00
8.7.23	Тип 4 Лючок напольный на 12 модулей (6 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	2,00	20,00	40,00
8.7.24	- 2шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	4,00	70,00	280,00
8.7.25	- 2шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	4,00	70,00	280,00
8.7.26	- Монтажная пластиковая коробка в лючок напольный на 12 модулей	шт	2,00	160,00	320,00
8.7.27	Тип 5 Лючок напольный на 24 модуля (12 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	1,00	180,00	180,00
8.7.28	- 6шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	6,00	70,00	420,00
8.7.29	- 6шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	6,00	70,00	420,00
8.7.30	Тип 5 Лючок напольный на 24 модуля (12 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	2,00	180,00	360,00
8.7.31	- 6шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	12,00	70,00	840,00
8.7.32	- 6шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	12,00	70,00	840,00
8.7.33	- 1шт. Розетка HDMI	шт	2,00	70,00	140,00
8.7.34	- 1шт. Розетка VGA (HD15)	шт	2,00	70,00	140,00
8.7.35	- 1шт. Розетка DVI-I	шт	2,00	70,00	140,00
8.7.36	Тип 5 Лючок напольный на 24 модуля (12 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	2,00	180,00	360,00
8.7.37	- 6шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	12,00	70,00	840,00
8.7.38	- 6шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	12,00	70,00	840,00
8.7.39	- 1шт. Розетка HDMI	шт	2,00	70,00	140,00
8.7.40	- 2шт. Розетка 3,5мм	шт	4,00	70,00	280,00
8.7.41	Тип 1 Лючок напольный на 20 модулей (10 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	101,00	180,00	18 180,00
8.7.42	- 4шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	404,00	70,00	28 280,00
8.7.43	- 4шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, красная	шт	404,00	70,00	28 280,00
8.7.44	- 4шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	404,00	70,00	28 280,00
8.7.45	Тип 2 Лючок напольный на 20 модулей (10 постов) в комплекте с розетками и суппортами в составе:	шт	15,00	180,00	2 700,00
8.7.46	- 2шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, белая	шт	30,00	70,00	2 100,00
8.7.47	- 2шт. Розетка 2К+3 16А, 220В, красная	шт	30,00	70,00	2 100,00
8.7.48	- 2шт. Сетевой разъем типа RJ45	шт	30,00	70,00	2 100,00

8.8	Система освещения			0	0
8.7.1	KADUX 2 LED SET, светильник с COB LED 2x 6.2Вт (15Вт), 3000К, 1200lm, 38°, с бл. питания, белый	шт	24	180,00	4 320,00
8.7.2	Светодиодный встраиваемый св-к DL-45-300x1200 AC220V 45W IP54 Теплый белый (Серебро корпус) (A-07-R)	шт	117	180,00	21 060,00
8.7.3	Тросы для ультатонкой панели DL45 (4шт)	шт	117	60,00	7 020,00
8.7.4	Светодиодный светильник офисный встраиваемый/накладной 1195*295*50мм 54 Вт 3000К	шт	11	180,00	1 980,00
8.7.5	Рассеиватель опал для 1195*295 (1190*290 мм)	шт	11	-	-
8.7.6	Светильник LED грильято 585*585*65мм 54Вт 3000К	шт	23	180,00	4 140,00
8.7.7	Рассеиватель колотый лед для светильника грильято/накладных 585*585 (580*580 мм)	шт	23	-	-
8.7.8	Светильник светодиодный Downlight круглый встроенный 190*65 16W 3000К	шт	111	180,00	19 980,00
8.7.9	Светильник LED Downlight круглый DL-01 25W 3000К	шт	38	180,00	6 840,00
8.7.10	Светильник LED Downlight круглый встроенный 230*84 40W 3000К	шт	2	180,00	360,00
8.7.11	Подвесной светильник "BARISAN 400P" h-400mm, d-300mm, E27 / max65W / 220V/ IP65, подвес 4м (без ламп) (БЕЛЫМ БЕЛО)	шт	12	180,00	2 160,00
8.7.12	ESL 4U12 45W 2700K E27 / Лампа компактная люминесцентная ТЕПЛЫЙ	шт	12	-	-
8.7.13	Подвесной светильник "GNEOS P" h-380mm, d-300mm, E27 / max30W / 220V/ IP65, подвес 4м (без ламп) (БЕЛЫМ БЕЛО)	шт	6	180,00	1 080,00
8.7.14	DULUX INT LL 30W /840 E27 / Лампа компактная люминесцентная ХОЛОДНЫЙ	шт	6	-	-
8.7.15	NIMB 1500 P 315W DOWN 3000K Ra80 220V / Светильник LED диммируемый, (подвес 4 м) (БЕЛЫМ БЕЛО)	шт	2	2 000,00	4 000,00
8.7.16	AURI P 21W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 450 мм (подвес 3м) (БОСМА) ЧЕРНЫЙ	шт	2	1 200,00	2 400,00
8.7.17	AURI P 32W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 600 мм (подвес 3м) (БОСМА) ЧЕРНЫЙ	шт	4	1 200,00	4 800,00
8.7.18	AURI P 54W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 900 мм (подвес 3м) (БОСМА) ЧЕРНЫЙ	шт	5	1 200,00	6 000,00
8.7.19	RIMO LED 34W/830 50 гр. / Светильник встраиваемый (с LED модулем и драйвером) (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	10	180,00	1 800,00

8.7.20	RINGO P 45W 3000K Ra80 220V / Светильник LED, 650 мм (подвес 3м) (БОСМА) ЧЕРНЫЙ	шт	2	1 200,00	2 400,00
8.7.21	TUNIC LED spot 26W 3000K/CRI80 50гр. / Прожектор (с LED модулем и драйвером) (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	12	20,00	240,00
8.7.22	XTS-4300-3 / Шинопровод 3м (Lival) БЕЛЫЙ	шт	2	340,00	680,00
8.7.23	XTS-4200-3 / Шинопровод 2м (Lival) БЕЛЫЙ	шт	2	260,00	520,00
8.7.24	XTS-11-3 / Токоподвод (Lival) БЕЛЫЙ	шт	2	8,00	16,00
8.7.25	XTS-21-3 / Внутренний стык (Lival) БЕЛЫЙ	шт	2	8,00	16,00
8.7.26	SKB-18-3 / Усилитель стыка (Lival) БЕЛЫЙ	шт	2	8,00	16,00
8.7.27	XTS-41-3 / Заглушка (Lival) БЕЛЫЙ	шт	2	8,00	16,00
8.7.28	SKB-34-1 / Тросик 3 м (Lival) СЕРЕБРИСТЫЙ	шт	12	60,00	720,00
8.7.29	SKB-12-3 / Скоба крепления (Lival) БЕЛЫЙ	шт	12	-	-
8.7.30	SKB-30-3 / Колпачок (Lival) БЕЛЫЙ	шт	12	-	-
8.7.31	INI LED 04 Angle 36W 3000K Ra80 T60 220V / Св-к LED, 90 град. (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	8	380,00	3 040,00
8.7.32	INI LED 04 LN 11W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 570 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	2	180,00	360,00
8.7.33	INI LED 04 LN 25W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 1450 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	7	216,00	1 512,00
8.7.34	INI LED 04 LN 22W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 1139 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	6	192,00	1 152,00
8.7.35	INI LED 04 LN 33W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 1708 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	69	236,00	16 284,00
8.7.36	INI LED 04 SN 36W 3000K Ra80 T90 220V / Светильник LED, 1139 мм (подвес 3м) (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	2	192,00	384,00
8.7.37	INI LED 04 LN 44W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 2278 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	63	284,00	17 892,00
8.7.38	INI LED 04 LN 55W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 2847 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ		62	328,00	20 336,00
8.7.39	INI LED 04 SN 90W 3000K Ra80 T60 220V / Светильник LED, 2847 мм (подвес 3м) (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	1	328,00	328,00
8.7.40	Комплект подвеса для светильников INI, БС с потолочной чашкой и кабелем подключения, 3000 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	86	60,00	5 160,00

8.7.41	Комплект подвеса для светильников INI, БС 3000 мм (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	375	60,00	22 500,00
8.7.42	BKS.030401000.MWH / Комплект линейного соединения для INI led LINE 04(БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	186	-	-
8.7.43	KBIN.0203.MWH.T / Заглушка INI 04 (БОСМА) БЕЛЫЙ МАТ	шт	240	-	-
8.7.44	MODES LED upto 12W/840 45 гр. / Светильник встраиваемый (с LED модулем и драйвером) (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	27	180,00	4 860,00
8.7.45	MODES LED upto 18W/840 45 гр. / Светильник встраиваемый (с LED модулем и драйвером) (БОСМА) БЕЛЫЙ	шт	18	180,00	3 240,00
8.8.46	Световой указатель "ВЫХОД ПРЯМО", со встроенной АКБ на 3 часа, постоянного действия;	шт	6	180,00	1 080,00
8.8.47	Световой указатель "ВЫХОД ВЛЕВО/ВЫХОД ВПРАВО", со встроенной АКБ на 3 часа, постоянного действия;	шт	17	180,00	3 060,00
8.8.48	Световой указатель, со встроенной АКБ на 3 часа, постоянного действия + пиктограмма пластиковая "ПК" (пожарный кран)	шт	9	180,00	1 620,00
				0	0
Итого по разделу "Электромонтажные работы":					735 779,20
9	Структурированная кабельная сеть				
	Щитовое оборудование				
9.1	Шкаф напольный 19-дюймовый, 47U, 2277x600x800 мм (ВхШхГ), передняя и задняя распашные перфорированные двери (75%), ручка с замком, крыша нового типа, цвет черный (RAL 9004)	шт	3,00	1 400,00	4 200,00
9.2	Вентиляционная панель с 4 вентиляторами с термостатом для шкафов ТТС	шт	6,00	380,00	2 280,00
9.3	2" ролик с тормозом	шт	12,00	-	-
9.4	Шкаф напольный 19-дюймовый, 47U, 2277x600x1000 мм (ВхШхГ), передняя и задняя распашные перфорированные двери (75%), ручка с замком, крыша нового типа, цвет черный (RAL 9004) (разобранный)	шт	3,00	1 400,00	4 200,00
9.5	Блок розеток для 19" шкафов, горизонтальный, 9 универсальных розеток, 16А, шнур 2.5м	шт	6,00	180,00	1 080,00

9.6	Бокс оптический универсальный 19", от 8 до 24 портов (SC, duplex LC, ST, FC), со сплайс пластиной, без пигтейлов и проходных адаптеров, 1U, черный	шт	8,00	140,00	1 120,00
9.7	Спайс-кассета оптическая для боксов FO-19R (аналог КУ-01) с двумя ложементами (без крышки)	шт	8,00	-	-
9.8	Комплект деталей для защиты места сварки, КДЗС (60 мм)	шт	96,00	-	-
9.9	Проходной адаптер FC/APC-FC/APC, SM, simplex, корпус металл, зеленые колпачки	шт	96,00	6,00	576,00
9.10	Патч-корд волоконно-оптический (шнур) MM 50/125, FC-FC, 2,0 мм, duplex, LSZH, 3 м	шт	48,00	600,00	28 800,00
9.11	Патч-корд UTP, Cat.5e, LSZH, 5 м	шт	14,00	22,00	308,00
9.12	Патч-панель 19", 2U, 48 портов RJ-45, категория 5е, Dual IDC, ROHS, цвет черный	шт	19,00	3 360,00	63 840,00
9.13	Кабельный организатор с пластиковыми кольцами, 19", 1U	шт	43,00	140,00	6 020,00
9.14	Металлический вертикальный кабельный организатор 42U, черный	шт	12,00	700,00	8 400,00
	Кабельная продукция			0	0
9.15	Кабель волоконно-оптический 50/125(OM3) многомодовый, 16 волокон, безгелевые микротрубки 0.9 мм (micro bundle), для внутренней прокладки, LSZH IEC 60332-3, -20°C -+70°C, аква.	м/пог	150,00	72,00	10 800,00
9.16	Кабель Витая пара, неэкранированная U/UTP, категория 5е, 4 пары (24 AWG), одножильный (solid), LSZH	уп	82,00	2 074,00	170 068,00
9.17	Кабель HDMI-HDMI 10.0 метров, v2.0, Pro Legend	шт	12,00	300,00	3 600,00
9.18	Кабель микрофонный	м/пог	60,00	30,00	1 800,00
9.19	Кабель VGA 10м	шт	4,00	300,00	1 200,00
9.20	кабель DVI-D-DVI-D Dual Link 10.0 метров	шт	8,00	300,00	2 400,00
	Кабеленесущие конструкции			0	0
9.21	Лоток неперфорированный 100x50x2000мм с крышкой	м/пог	6,00	92,00	552,00
9.22	Лоток неперфорированный 200x50x2000мм с крышкой	м/пог	100,00	92,00	9 200,00
9.23	Угол горизонтальный СРО 90 200мм с крышкой	шт	3,00	60,00	180,00
9.24	Ответвитель Т-образный горизонтальный 200мм с крышкой	шт	2,00	60,00	120,00
9.25	Лоток неперфорированный 300x50x2000мм с крышкой	м/пог	40,00	92,00	3 680,00
9.26	Ответвитель Т-образный горизонтальный 300мм с крышкой	шт	1,00	60,00	60,00
9.27	Переходник RRC 300x200мм с крышкой	шт	3,00	60,00	180,00
9.28	Лоток неперфорированный 400x50x2000мм с крышкой	м/пог	36,00	92,00	3 312,00

9.29	Угол горизонтальный СРО 90 400мм с крышкой	шт	3,00	60,00	180,00
9.30	Ответвитель Т-образный горизонтальный 300мм с крышкой	шт	2,00	60,00	120,00
9.31	Переходник RRC 400x300мм с крышкой	шт	1,00	60,00	60,00
9.32	Лоток неперфорированный 500x50x2000мм с крышкой	м/пог	10,00	92,00	920,00
9.33	Угол горизонтальный СРО 90 500мм с крышкой	шт	3,00	60,00	180,00
9.34	Ответвитель Т-образный горизонтальный 500мм с крышкой	шт	1,00	60,00	60,00
9.35	Переходник RRC 500x200мм с крышкой	шт	1,00	60,00	60,00
9.36	Переходник RRC 500x300мм с крышкой	шт	1,00	60,00	60,00
9.37	Противопожарная монтажная пена Nullifire FF 197, 750 мл.	шт	20,00	200,00	4 000,00
9.38	Втулка под фланец ПЭ80 d=32 мм	шт	100,00	6,00	600,00
9.39	Труба оцинкованная под сварку ВГП 32x2,8 ГОСТ 3262-75, длина 7,9 м	шт	10,00	400,00	4 000,00
9.40	Труба гофрированная ПВХ 20мм	м/пог	1 600,00	2,80	4 480,00
9.41	Держатель для трубы 20мм с защелкой, 100шт в упаковке	уп	32,00	-	-
9.42	Труба гофрированная ПВХ 32мм тяжелая	м/пог	1 000,00	2,80	2 800,00
9.43	Держатель для трубы 32мм с защелкой, 100шт в упаковке	уп	20,00	-	-
9.44	Крепёж и расходные материалы	комплект	1,00	-	-
	Оконечные устройства			0	0
9.45	Модуль Keystone Jack RJ-45 (8P8C), категория 5е, 110 IDC, заделка с помощью NE-TOOL, белый	шт	645,00	70,00	45 150,00
9.46	Суппорт на 2 модуля монтаж на винтах	шт	320,00	4,00	1 280,00
9.47	Розетка RJ-45, одинарная, категория 5е, белая, 47x64,5x25,2 мм	шт	13,00	90,00	1 170,00
9.48	Коробка установочная ГСК 1 пост Двнеш=68мм Н=47мм пласт. лапки с Винтами	шт	5,00	12,00	60,00
9.49	Заглушка на 1 модуль Mosaic	шт	5,00	4,00	20,00
9.50	Рамка Mosaic на 2 модуля	шт	5,00	4,00	20,00
9.51	Розетка HDMI Mosaic со шнуром 1 модуль	шт	20,00	70,00	1 400,00
9.52	Модуль розетки аудио (разъем Jack3,5мм), Mosaic	шт	8,00	70,00	560,00
9.53	Видео розетка Mosaic гнездо HD15 VGA 2 модуля белая	шт	4,00	70,00	280,00
9.54	Модуль розетки DVI-I, 2М, белый, Mosaic	шт	4,00	70,00	280,00
9.55	Коробка Valena для накладного монтажа 1 пост (белая)	шт	4,00	70,00	280,00
9.56	Коробка установочная ГСК 1 пост Двнеш=68мм Н=47мм пласт. лапки с винтами	шт	24,00	12,00	288,00
9.57	Заглушка на 1 модуль Mosaic	шт	4,00	4,00	16,00
				0	0

	Итого по разделу "Структурированная кабельная сеть":				396 300,00
--	--	--	--	--	------------

	ВСЕГО ПО СМЕТЕ				1132079,2
--	-----------------------	--	--	--	------------------